
UCHWAŁA NR 75/13/VI/2019
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017., poz. 2077 z późn. zm.)  w związku z § 9 pkt 2 Uchwały Nr VI/4/4/2019 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa Śląskiego 

na 2019 rok.

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na przeniesieniu 
środków w ramach działu klasyfikacji budżetowej pomiędzy grupami wydatków własnych, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na 
przeniesieniu środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków 
własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w dz.010 w kwocie 5 000 zł na zapłatę zobowiązań po 
zlikwidowanej jednostce budżetowej pn. Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Katowicach oraz 
celem zawarcia umowy zlecenia na sporządzenie dokumentacji finansowo-księgowej w związku 
z zakończeniem procesu likwidacji ŚZMiUW w Katowicach.

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę sporządzono w 2 egzemplarzach dla:

- Zarządu Województwa Śląskiego,

- Skarbnika Województwa Śląskiego.

Jakub Chełstowski Marszałek Województwa - ………………………...

Wojciech Kałuża Wicemarszałek Województwa - …………………...……

Dariusz Starzycki Wicemarszałek Województwa - …………………….......

Izabela Domogała Członek Zarządu Województwa - ………………………...

Michał Woś Członek Zarządu Województwa - ………………………...

Id: FC514F67-2781-4169-8E79-DBA1DAF8A5F4. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

010

01006 5 000

5 000

3 000

2 000

01041 5 000

5 000

5 000w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rolnictwo i łowiectwo

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne 

Wyszczególnienie

Załącznik 1 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

        75/13/VI/2019 z dnia  23.01.2019 r.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Id: FC514F67-2781-4169-8E79-DBA1DAF8A5F4. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

010 5 000 5 000

01006 0 5000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4890
Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
2 000

01041 5 000 0

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 182

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 818

5 000 5 000

ZMIANY W PLANIE WYKONAWCZYM BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne

Rolnictwo i łowiectwo

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

RAZEM

Załącznik 2 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

         75/13/VI/2019 z dnia  23.01.2019 r.

Id: FC514F67-2781-4169-8E79-DBA1DAF8A5F4. Podpisany Strona 1




